
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 20 17 22 30

17

0
12

1
13

3
15

7
16

10
17

11 Auszeit

17:21

Ende
15:20 B  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 4 14 7

25

╳

12
2
14

4
15

7
18

8
19

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 14 7 9

19

0
10
16

1
11
17

3
12
19

5
13

6
14

9
15

Auszeit

12:17

Ende
15:48 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
30 18 25 20 27 22

2521 17
20:15 0:0

╳

10
21

2
13
22

3
15
24

4
18
25

7
19

8
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 20 23 22 21

2117
17:21

0
14

1
15

2
16

3
17

6
21

8 Auszeit

6:12
17:21

Ende
16:36 B  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 4 14 7

2510
13:12

╳

13
2
16

3
18

7
19

8
24

12
25

Auszeit

13:11

S
A
T
Z

4

Start
16:39 B  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 4 10 7 8

20

0
13

4
14

6
16

7
17

8
19

12
20

Auszeit

4:7
19:22

Ende
17:01 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
21 27 25 20 17 22

25

╳

13
25

1
14

8
16

9
18

10
19

11
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:04 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 20 17 22 21

4

0 1 2 3 4 Auszeit

2:5

Ende
17:24 B  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 2 4 10 7

168
11:9

╳

11
2
14

3
15

5
16

7 10 Auszeit

11:9

Wechsel
4:8 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 20 17 22 21

18

 
11

 
14

 
15

 
18

 5 Auszeit

11:14

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  VoR Paderborn II vs. TuS Bad Driburg B
Spiel 21 29.10.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderbo… 11/14
17 Ratajczak, Daniel X
18 Kraus, Ilija X
20 Schilling, Luke X
21 Peuckert, Cyrill X
22 Nazarov, Filipp X
23 Schott, Silas X
25 Voth, Alexander X
27 Hädecke, Jakob X
29 Kother, Philipp
30 Mamot, Julius X
31 Link, Laurin
A  Libero

31 Link, Laurin
A  Offizielle

C

B  TuS Bad Dri… 12/14
1 Fehring, Tobias
2 Dick, Samuel X
3 Müller, Finn X
4 Hildebrandt, Marvin X
6 Frensemeier, Samuel
7 Meiwes, Stephan X
8 Scheuffele, Ben X
9 Matt, Davis X

10 Siemens, Robert X
11 Konze, Simon
14 Ens, Jan X
15 Nestler, Lukas
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… TuS Bad Dri… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 20 25 1 0 0
0 2 1 25 2 25 19 0 0 1
2 1 0 21 3 45 25 1 1 1
0 0 1 25 4 22 20 0 0 2
2 0 1 18 5 20 16 0 1 1
5 3 3 106 132 105 2 2 5
Start: 15:00 Ende: 17:24 Dauer: 2:24

Sieger: VoR Paderborn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rose, Timo 1 Schulte, Lars
2 Kathmann, Luis 2 Reinsch, Christoph

Schreiber 3
Schr. Reinsch, Sebastian 4

Assist. Reinsch, David

Dokument erstellt: 29.10.2022 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


