

Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) VoR Paderborn II vs. TuS Bad Driburg (B)

29.10.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



12/14

				S	St 15	art :00	A	VoR F	Paderb	0	S	Er 15	nde :20	В	TuS	Bad Dr	i	R	S	St 15	art :23	В) TuS E	Bad Dr	ri	S	Er 15	ide :48	A	VoR P	aderb	0	R
		Auf	schlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte
١,		Star	taufstellung	Γ	27	25	20	17	22	30	4-	9	3	10	4	14	7			3	10	4	14	7	9		30	18	25	20	27	22	
stellung			Spielernr.								17							25								19	21				17		25
Aufste	Auswed sp	chsel- pieler	Spielstand	Z															Z								20:15				0:0		1
	Aufscl rui		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12	1 13	3 15	7 16	10 17)	11	Auszeit 17:21	X 12	2 14	4 15	7 18	8 19	9 25	Auszeit	2	0 10 16	1 11 17	3 12 19	5 13		9 15	Auszeit 12:17	X 10 21	2 13 22	3 15 24	4 18 ②	7 19	8 20	Auszeit
				S	St 15	art :51	A	VoR F	Paderb	0	S	Er 16	nde :36	В	TuS	3ad Dr	i	R	S	St 16	art :39	В) TuS E	Bad Dr	ri	S	Er 17	ide :01	A	VoR P	aderb	o	R
		Auf	schlagfolge	^	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_		Star	taufstellung	A	27	25	20	23	22	21	_	8	3	2	4	14	7			3	2	4	10	7	8		21	27	25	20	17	22	
stellung			Spielernr.	Τ				17			21					10		25	Т							20							25
ıfste	Auswed	chsel- pieler		Z				17:21			1					13:12			Z														1
₹		,,,,,,	Spielstand								1																						1
			1. 5.	_	0	1_	2	3 17	6	8	Auszeit	X_	2 16	3 18	7	8 24	12 25	Auszeit	_	0	4 14	6 16	7	8	12 20	Auszeit	X	1	8 16	9 18	10 19	11 24	Auszeit
	Aufscl rui		2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	16	17	<u>.</u>		6:12 17:21	13	16	18	7 19	24	25)	13:11	4	13	14	16	17	19	20)	4:7 19:22	13 25	1 14	16	18	19	24	

Spiel 21

			S	St 17	art :04	A	VoR F	Paderb	о	S		ide :24	B) TuS E	Bad Dr	i	R		:hsel :8	(A)	VoR P	aderb	o	S			
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte			
۱,	Sta			27	25	20	17	22	21		9	3	2	4	10	7		27	25	20	17	22	21				
l n		Spielernr.								4	8						16							18			
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z								11:9																
٩																											
		1. 5.	1. 5.		1. 5.		0	1	2	3	4		Auszeit		2	3	5	7	10	Auszeit	4.4		4.5	10		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							2:5	11	14	15	16			11:9	11	14	15	18			11:14			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) Vo	οR	Pade	erbo	TuS Bad Dri B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	17	1	20	25	1	0	0			
0	2	1	25	2	25	19	0	0	1			
2	1	0	21	3	45	25	1	1	1			
0	0	1	25	4	22	20	0	0	2			
2	0	1	18	5	20	16	0	1	1			
5	3	3	106		132	105	2	2	5			
Start: 15:00 Ende: 17:24 Dauer: 2:24												
Sie	ge	r: \	/oR I	aderb	orn II				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rose, Timo		1	Schulte, Lars			
2	Kathmann, Luis		2	Reinsch, Christoph			
	Schreiber	3					
Schr.	Reinsch, Sebastian		4				
Assist.	Reinsch, David						

ш						90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/											
		(4)) V	ρR	Pade	erbo	TuS Bad Dri B												
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α								
ı		1	0	0	17	1	20	25	1	0	0								
ı		0	2	1	25	2	25	19	0	0	1								
ı		2 1 0 21 0 0 1 25				3	45	25	1	1	1								
ı						4	22	20	0	0	2								
ı		2	0	1	18	5	20	16	0	1	1								
ı		5	3	3	106		132	105	2	2	5								
ı		Start: 15:00 Ende: 17:24 Dauer: 2:24																	
ı		Sieger: VoR Paderborn II 3:2																	

Dokument erstellt: 29.10.2022 17:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★ MVP	· ·

11/14 (B) TuS Bad Dri...

1 Fehring, Tobias

4 Hildebrandt, Marvin

7 Meiwes, Stephan

.0 Siemens, Robert

.1 Konze, Simon

5 Nestler, Lukas

X 8 Scheuffele, Ben

X 9 Matt, Davis

4 Ens, Jan

B Libero

B) Offizielle

6 Frensemeier, Samuel

2 Dick, Samuel

X 3 © Müller, Finn

A VoR Paderbo...

18 Kraus, Ilija

17 © Ratajczak, Daniel

Schilling, Luke

Peuckert, Cyrill

Nazarov, Filipp

Voth, Alexander

Hädecke, Jakob

Kother, Philipp

Mamot, Julius

31 Link, Laurin

31 Link, Laurin A) Offizielle

(A) Libero

Schott, Silas